previstos no Projeto Básico.  

20.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão os  

previstos no Projeto Básico.  

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços limites serão:  

20.4.1. Valor Global Limite: R$ 62.085,42 (Sessenta e dois mil, oitenta e cinco reais e 

quarenta e dois centavos). 
20.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexo ao Projeto  

Básico.  

20.4.3. O Regime de Execução é empreitada por preço unitário, assim, será  

desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer